R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1011
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/11/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Conselho Federal Parlamentar realizou palestra na Câmara Municipal de Botucatu, no último dia 10 de novembro, sobre o tema PRONID – Programa de Inclusão Digital;

CONSIDERANDO que tal evento contou com a participação de Vereadores de várias cidades de nossa região,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  para com o Ilustríssimo Senhor ANDRÉ JUNQUEIRA,  Procurador Parlamentar, e ALBERTO TINEU JUNIOR,  Presidente do CONFEP, pela organização com pleno êxito da Palestra realizada na Câmara Municipal de Botucatu sobre o Programa de Inclusão Digital – PRONID.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de novembro de 2006.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV